РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2024 г.

Об утверждении Положения о порядке

установления особого противопожарного

режима на территории Алешкинского

муниципального округа Херсонской области

№ АМО-П-31

В соответствии с Федеральными законами от 21.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

российской Федерации», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 года

№ 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Херсонской области и

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Херсонской

области», Законом Херсонской области от 13.06.2024 года № 45-ЗХО «О

пожарной безопасности в Херсонской области», в целях обеспечения

пожарной безопасности на территории Алешкинского муниципального округа

Херсонской области, на основании постановления Правительства Херсонской

области от 25.06.2024 года № 82-пп, решения Совета депутатов Алешкинского

муниципального округа Херсонской области от 27 февраля 2024 года № 64 «О

возложении временного исполнения обязанностей Главы Алешкинского

муниципального округа Херсонской области», У става Администрации

Алешкинского муниципального округа Херсонской области постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке установления особого
противопожарного режима н . территории Алешкинского муниципального

округа Херсонской области согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.